
Hledáte nové přístupy k výuce jazyka?? 
Chcete se při výuce bavit? 
Pak je tento kurz určený právě vám! 
- třídenní intenzivní výuka Business English nebo obecné ho jazyka 
- spousta her a zábavných aktivit 
- lehká turistika v srdci Šumavy s doprovodným anglickým programem 
- živá anglická komunikace 
- wellness 
- bowling 
- vynikající a pestrá strava 
- ubytování v apartmánech **** 

Vyzkoušeli jsme pro vás 
VÍKENDOVÝ KURZ ANGLIČTINY

Zažijte něco 
nového! 

16. - 18. 9. 2016 

   30.9. -  1.10. 2016 
 

cena: 6.190,- 



Co se vám líbilo na programu? 
O: Výuka formou hry, práce v týmu. 
      Možnost se zapojit i v případě různé úrovně znalostí.  

M: Forma aktivit výuky, nadšení lektorek, prostředí.  

S:  Výuka zábavnou formou, podpora komunikace. 

Co jste si z kurzu odnesli? 
O: Nové fráze pro prezentaci. Nová slovíčka.  

      Zkušenost – jak se vyjadřují ke stejné situaci jiní.  

M: Že výuka může být fajn a nestresovat, že se můžu učit a odpočívat.  

S:  I učení může bavit. 

Co dalšího Vás zaujalo? 
O: Výborná kuchyně. Prima lektorky. 
M: Likable teachers. Excellent enjoyment. Excellent food 
     Nice nature and an invisible wolf. 
S:  Příjemné prostředí, sportovní vyžití, ochota a vstřícnost. 

www.globis.cz

A názory našich kolegů? 

http://www.globis.cz
http://www.globis.cz

